

ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMA HATİP LİSESİ
2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL AİLE BİRLİĞİ FAALİYET RAPORU

Şehit Osman Er Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Aile Birliği olarak, 31.10.2023 Tarihindeki ilk toplantımızda görev dağılımı yapılmış olup, Görev dağılımı aşağıdaki şekilde yapılmıştır.

ADI SOYADI	GÖREVİ
ÖMER YÜCE	Okul Aile Birliği Başkanı
SONAY SOYSAL	Okul Aile Birliği Başkan Yardımcısı
VOLKAN NAR	Muhasip Üye
İSA DAŞ	Üye Sekreter
ÜZEYİR ELMAS	Üye

2023-2024 Eğitim Öğretim yılında, Şehit Osman Er Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Aile Birliği olarak,

Gelir ve giderlerin banka yoluyla yapılabilmesi için Osmaneli İlçesinde bulunan T.C.Ziraat Bankasında okul aile birliği adına banka hesabının devam ettirilmesine;

1- Okulumuzda sosyal kültürel ve sportif yarışmalarda dereceye giren öğrencilere Birliğimiz tarafından hediye alınmasına

2- İş güvenliği kapsamında okulumuz elektrik tesisatındaki kaçak akım röleleri ve prizlerin bakımının yapılmasına,

3- Okulumuzun ve öğrencilerimizin güvenliği için bahçe duvarının üzeri panel çitlere tırmanmayı önleyici tedbirlerin alınarak okulumuzun daha güvenli hale getirilmesine,

4- Okulumuz öğrencilerine Hedef LGS ve Hedef YKS kapsamında alınacak olan kaynakların ve deneme sınavlarının karşılanmasına;

5- Okulun katılım sağladığı projelere maddi destek verilmesine

6- Sınıfların tamamına ve koridorlara etkinlik panolarının yaptırılmasına,

7- Okulumuza gelir temin etmek için mayıs 2024 te gıda vb malzemelerden oluşan kermes düzenlenmesine,

8- Okulumuza Ders programı ve diğer ihtiyaç duyulan yazılımların alınmasına;

9- Okul Aile Birliği olarak yaz tatili döneminde, sınıfların ve koridorların belden aşağı kısımlarının boyanarak yeni eğitim öğretim yılına hazırlanmasına,

10- Sosyal Kültürel faaliyetler kapsamında Bilecik ili tarihi kültürel yerlerin ve kent müzesinin gezilmesi, Şehit ailesi ziyareti, Bilecikteki üniversitemize gezi vb sosyal etkinliklerin yapılmasına katkı sağlanmıştır.

Yapılan işlemlerin hepsi resmi kayıt altına alınmış olup, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edilmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili alınan kararlar düzenli şekilde "Karar Defterine" yazılarak, ekleri dosyalarında muhafaza edilmiştir.

Yönetim Kuruluna ait Dernek Gelir Gider Defterine bütün gelirler ile giderler düzenli şekilde işlenmiştir.

Yapılan işlerin paralarının ödemesi için, Osmaneli İlçesinde bulunan T.C.Ziraat Bankasında okul aile birliği adına banka hesabından para çekimi yönetim kurulumuzun bilgisi dahilinde yapılmıştır.

Yapılan harcamalar kadar para çekilmiştir. Okul Aile Birliđi Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan çalışmaların hepsi yerinde ve zamanında yapılmıştır.

Başta siz değerli velilerimiz olmak üzere, okulumuza maddi ve manevi katkılarda bulunan herkese katkılarından dolayı teşekkür eder, tüm üyelerimize hizmetleri için teşekkür ederiz.

Şehit Osman Er Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Aile Birliđi Yönetim Kurulu

31.10.2023

Ömer YÜCE

Okul Aile Birliđi Başkanı